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1. 2000 yılında nominal GSYİH’nin artış hızının aynı 
yıldaki reel GSYİH artış hızından daha düşük ol-
duğu bir durumda fiyatlar genel düzeyi ve GSYİH 
ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi kesinlikle 
doğrudur? 

A) 2000 yılındaki fiyatlar genel düzeyi, 1999 yılında-
ki fiyatlar genel düzeyinden daha yüksektir. 

B) 2000 yılındaki fiyatlar genel düzeyi, 1999 yılında-
ki fiyatlar genel düzeyinden daha düşüktür. 

C) 2000 yılında reel GSYİH, 1999 yılındaki reel 
GSYİH’den daha düşüktür. 

D) 2000 yılında reel GSYİH, 1999 yılındaki reel 
GSYİH’den daha büyüktür. 

E) 2000 yılında reel GSYİH, 1999 yılındaki reel 
GSYİH ile aynıdır. 

 

 

2. Aşağıdakilerden hangisi toplam talep eğrisinin 
negatif eğimli olmasının nedenlerinden biridir? 

A) Fiyatlar genel düzeyi arttığında, reel ücretler dü-
şeceği için istihdam, dolayısıyla toplam talebin 
azalması 

B) Fiyatlar genel düzeyi arttığında, firmalar daha 
fazla mal üreteceğinden toplam talebin azalması 

C) Fiyatlar genel düzeyi arttığında, servetin reel 
değeri azaldığından toplam talebin azalması 

D) Fiyatlar genel düzeyi arttığında, paranın reel 
değerindeki düşüşün para talebini azaltması; 
bunun da toplam talebi azaltması 

E) Fiyatlar genel düzeyi arttığında, firmaların yü-
kümlülükleri arttığından üretimlerinin düşmesi; 
bunun da toplam talebi azaltması 

 

 

3. Planlanmış toplam harcamalar çıktı düzeyinden 
büyükse aşağıdakilerden hangisi gerçekleşir? 

A) Çıktı düzeyi artar. 

B) Çıktı düzeyi azalır. 

C) Çıktı düzeyi değişmez ancak işsizlik artar. 

D) Çıktı düzeyi değişmez ancak işsizlik azalır. 

E) Çıktı düzeyi de işsizlik düzeyi de değişmez. 

 

4. Tam istihdam düzeyinde olan bir ekonomide aşa-
ğıdakilerden hangisi bir deflasyonist açık yaratır? 

A) Dış alem gelirlerindeki bir artış 

B) Gelir vergisi oranındaki bir artış 

C) Sermaye miktarındaki bir artış 

D) Parasal ücretlerdeki bir artış 

E) Para arzındaki bir artış 

 

 

 

5. Merkez bankası para arzını artırmak istediğinde 
aşağıdaki politika seçeneklerinden hangisini kul-
lanmalıdır? 

A) Reeskont oranını artırmak ve açık piyasa alımla-
rına gitmek 

B) Mevduat munzam karşılık oranlarını artırmak ve 
açık piyasa satışlarına gitmek 

C) Reeskont oranını azaltmak ve mevduat munzam 
karşılıklarını artırmak 

D) Reeskont oranını artırmak ve açık piyasa satışla-
rına gitmek 

E) Mevduat munzam karşılıklarını azaltmak ve açık 
piyasa alımlarına gitmek 

 

 

6. Gelir vergisi oranları düşürüldüğünde gelir ver-
gisi hasılatının artacağı görüşü aşağıdaki ifade-
lerden hangisine dayanmaktadır? 

A) İş gücü arzı esnek değildir; kişiler vergi sonrası 
gelirleri arttığında, iş gücü arzlarını azaltırlar. 

B) İş gücü arzı esnek değildir; kişiler vergi sonrası 
gelirleri arttığında iş gücü arzlarını artırırlar. 

C) İş gücü arzı esnektir; kişiler vergi sonrası gelirleri 
arttığında, iş gücü arzlarını artırırlar. 

D) İş gücü arzı esnektir; kişiler vergi sonrası gelirleri 
arttığında, iş gücü arzlarını azaltırlar. 

E) İş gücü arzının esnek olup olmamasından ba-
ğımsız olarak, her durumda iş gücü arzı azalır. 
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7. Keynes’e göre toplam harcamaların en az değiş-
kenlik gösteren unsuru aşağıdakilerden hangi-
sidir? 

A) İthalat  B) Stoklar 

C) Devlet harcamaları D) Toplam yatırımlar 

 E) Tüketim 

 

 

 

8. Keynesyenlerin ve Monetaristlerin para talebinin 
faiz esnekliği konusundaki görüşleri ile ilgili aşa-
ğıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) Keynesyenler bu esnekliğin değerinin düşük, 
Monetaristler ise yüksek olduğunu söylemek-
tedir. 

B) Keynesyenler bu esnekliğin değerinin görece 
yüksek, Monetaristler ise düşük olduğunu söyle-
mektedir. 

C) Keynesyenler bu esnekliğin değerinin ekonomik 
faaliyet hacmini etkilemede önemsiz olduğunu 
söylemekte, Monetaristler ise buna katılmamak-
tadır. 

D) Hem Keynesyenler hem de Monetaristler bu 
esnekliğin değerinin ekonomik faaliyet hacmini 
etkilemede önemsiz olduğunu söylemektedir. 

E) Monetaristler bu esnekliğin değerinin ekonomik 
faaliyet hacmini etkilemede önemsiz olduğunu 
söylemekte, Keynesyenler ise buna katılmamak-
tadır. 

 

 

 

 

9. Kayıtsızlık eğrilerinin orijine göre kesin dışbükey 
olmalarının nedeni aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Tüketici tercihlerinin geçişliliği varsayımı 

B) Tüketici tercihlerinin monoton olduğu varsayımı 

C) Tüketici tercihlerinin tam olduğu varsayımı 

D) Azalan marjinal ikame oranı varsayımı 

E) Tüketilen malların normal mallar olması 

 

 

10. Sabah içtiği 5. fincan kahvenin marjinal faydası 
sıfır olan bir birey ile ilgili aşağıdaki ifadelerden 
hangisi doğrudur? 

A) Bu bireyin sabahları içtiği kahve için olan talep 
eğrisi, 5 birimden sonra pozitif eğimli hâle gele-
cektir. 

B) Bir malın her fazladan bir biriminin tüketimi pozitif 
marjinal fayda sağladığı için bu durum mümkün 
değildir. 

C) Fiyat sıfır iken, bu bireyin sabahları içtiği kahve-
ye olan talep eğrisi, miktar eksenini 5 birimde 
kesmektedir. 

D) Bu birey, bir sabahta 5 fincan kahve tüketerek 
faydasını maksimize eder. 

E) Bu birey, bir sabahta faydasını maksimize ede-
bilmek için 5 birimden fazla kahve tüketmelidir. 

 

 

 

 

 

 

11. Cobb-Douglas tipi bir üretim fonksiyonu ile ilgili 
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) Ölçeğe göre sabit getiriye sahiptir. 

B) Ölçeğe göre artan getiriye sahiptir. 

C) Ölçeğe göre azalan getiriye sahiptir. 

D) Ölçeğe göre sabit, artan veya azalan getiriye 
sahip olabilir. 

E) Ölçeğe göre artan veya azalan getiriye sahip 
olabilir, ölçeğe göre sabit getiriye sahip olamaz. 
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12. Üretimde iki girdi kullanıldığı ve bu girdilerin tam 
ikame girdiler olduğu bir durumda, girdilerden bi-
rinin fiyatı diğerinin fiyatından daha yüksekse ma-
liyet minimizasyonu probleminin çözümünden el-
de edilen optimal girdi bileşimiyle ilgili aşağıdaki 
ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) Firma girdilerden sadece birini kullanır. 

B) Firma girdilerden sadece birinden veya her 
ikisinden pozitif miktarlarda kullanabilir. 

C) Firma her iki girdiden de pozitif ve eşit miktar-
larda kullanır. 

D) Firma her iki girdiden de pozitif miktarlarda kulla-
nırken, yatay eksende yer alan girdiyi diğerinden 
daha fazla kullanır. 

E) Firma her iki girdiden de pozitif miktarlarda kulla-
nırken, dikey eksende yer alan girdiyi diğerinden 
daha fazla kullanır. 

 

 

 

 

 

 

 

13. Firmanın ürettiği çıktı miktarı arttıkça ortalama 
değişken maliyeti de artıyorsa firmanın maliyetleri 
ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) Ortalama sabit maliyet artar. 

B) Ortalama toplam maliyet düşer. 

C) Marjinal maliyet düşer. 

D) Marjinal maliyet, ortalama değişken maliyetten 
daha az olur. 

E) Marjinal maliyet, ortalama değişken maliyetten 
daha fazla olur. 

 

 

 

 

 

 

 

14. Futbol maçları için bilet satan tekelci bir firma piyasa-
yı kadınlar ve erkekler olmak üzere iki alt piyasaya 
ayırmıştır ve üçüncü derece fiyat farklılaştırması uy-
gulamak istemektedir. 

Buna göre, söz konusu firmanın bu piyasalarda 
uygulayacağı fiyatlarla ilgili aşağıdaki ifadelerden 
hangisi doğrudur? 

A) Firma, fiyat esnekliğinin daha yüksek olduğu 
piyasa için daha yüksek bir fiyat belirleyecektir. 

B) Firma, fiyat esnekliğinin daha yüksek olduğu 
piyasa için daha düşük bir fiyat belirleyecektir. 

C) Firma, fiyatları piyasaların esnekliklerini eşit 
kılacak şekilde belirleyecektir. 

D) Firma, her iki piyasada da fiyatı marjinal maliyete 
eşitleyecektir. 

E) Firma, her iki piyasada da fiyatı ortalama maliye-
te eşitleyecektir. 

 

 

 

 

 

 

15. Bir tam rekabet firması marjinal maliyetin azal-
makta olduğu bölgede ve fiyatın marjinal maliyete 
eşit olduğu noktada üretim yapıyorsa firma ile il-
gili olarak aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Maliyet minimizasyonu gerçekleşmiştir. 

B) Firma üretimini artırırsa kârı azalır. 

C) Firma üretimini azaltırsa kârı artar. 

D) Kâr maksimizasyonu gerçekleşmiştir. 

E) Kâr minimizasyonu gerçekleşmiştir. 
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16. Bertrand düopol modelinde her bir firma, rakibi-
nin aşağıdakilerden hangisini sabit tutacağını 
varsayar? 

A) Maliyetlerini  B) Fiyatını 

C) Üretim düzeyini D) Talebini 

 E) Reklam harcamaları düzeyini 

 

 

 

 

 

 

 

17. A ülkesinin devalüasyon yapması sonucunda 
aşağıdakilerden hangisi ortaya çıkar? 

A) Dış rekabeti azalır. 

B) İthalatı artar. 

C) Uzun dönemde dış ticareti artar. 

D) İhracatı artar. 

E) İhracatı azalır. 

 

 

 

 

 

18. Aşağıdakilerden hangisi, döviz kurunu serbestçe 
dalgalanan döviz kuru sisteminde oluşacak oran-
dan daha düşük bir seviyede sabit tutabilmek için 
uygulanabilecek politikalardan biridir? 

A) Ülke vatandaşlarının dış seyahatlerini teşvik 
etmek 

B) Diğer ülkelere yapılan yardımları artırmak 

C) İthalatı kısıtlamak 

D) İhraç mallarına vergi uygulamak 

E) Dış ticareti bütünüyle sınırlamak 

 

 

19. Sermaye hareketinin sınırlandığı bir ekonominin 
dış ödemeler bilançosunda meydana gelen bir 
dengesizliği gidermek amacıyla faiz oranlarının 
yükseltilmesi sonucunda aşağıdakilerden hangisi 
ortaya çıkar? 

A) İthalat azalırken, ihracat artar. 

B) Yatırım harcamaları artar. 

C) Ulusal gelir artar. 

D) Ülkeden yabancı sermaye çıkışına neden olur. 

E) Toplam talep genişler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

20. Bir ülkenin sermaye hesabındaki açık neyi gös-
terir? 

A) Ülkenin ihraç ettiği malların parasal değerinin, 
ithal ettiği malların parasal değerinden yüksek 
olduğunu 

B) Ülkenin başka ülkelerdeki yatırımlarının parasal 
değerinin ülke içindeki yabancı yatırımlarının 
değerinden daha az olduğunu 

C) Ülkeden çıkan sermayenin ülkeye giren serma-
yeden daha yüksek olduğunu 

D) Ülkenin ihraç ettiği malların parasal değerinin, 
ithal ettiği malların parasal değerinden düşük 
olduğunu 

E) Ülke vatandaşlarının yabancılara yönelik bağış 
ve hibelerinin parasal değerinin, ülke vatandaş-
larının yabancılardan elde ettiği tek taraflı trans-
ferlerden daha yüksek olduğunu 
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21. Uzmanlaşmaya yönelen ve buna göre ticaret ya-
pan bir ülke ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 
doğrudur? 

A) Ülkenin üretimi ve tüketimi, üretim olanakları 
eğrisinin üzerinde gerçekleşir. 

B) Ülkenin üretimi ve tüketimi, üretim olanakları 
eğrisinin alt yanında gerçekleşir. 

C) Ülkenin üretimi ve tüketimi, üretim olanakları 
eğrisinin üst yanında gerçekleşir. 

D) Ülkenin tüketimi üretim olanakları eğrisinin üze-
rinde, üretimi ise üst yanında gerçekleşir. 

E) Ülkenin üretimi üretim olanakları eğrisinin üze-
rinde, tüketimi ise üst yanında gerçekleşir. 

 

 

 

22. A ülkesi buğdayda B ülkesine göre daha yüksek 
bir fırsat maliyetine sahipse aşağıdaki ifadelerden 
hangisi doğrudur? 

A) B ülkesi buğday üretiminde mutlak üstünlüğe 
sahiptir. 

B) B ülkesi buğday üretiminde karşılaştırmalı üstün-
lüğe sahiptir. 

C) A ülkesi buğday üretiminde mutlak üstünlüğe 
sahiptir. 

D) A ülkesi buğday üretiminde karşılaştırmalı üstün-
lüğe sahiptir. 

E) Hem A ülkesi hem de B ülkesi buğday üretimin-
de mutlak üstünlüğe sahiptir. 

 

 

 

 

23. Bir ekonomide hükûmetin, ihracatın artırılması 
amacıyla yurt içi üretim artışı sağlayacak uygula-
malarına ne ad verilir? 

A) Tarife  B) Kota  C) Damping 

 D) İthal ikamesi E) Sübvansiyon 

 

 

 

 

24. Bretton Woods Konferansı’nda oluşturulan ulus-
lararası kurumların en önemli amacı aşağıdakiler-
den hangisidir? 

A) Ülkelerin 1920’lerin ve 1930’ların hatalarını tek-
rarlamalarını önlemek 

B) Dünya fiyatlarının hızlı bir şekilde artmasını önle-
mek 

C) Batı Avrupa’da tek paraya geçilmesini sağlamak 

D) Dünyada üretim faktörleri arzını sürekli kılmak 

E) Ülkelerin kalkınmasını yavaşlatan çevre sorunla-
rını gidermek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25. Gümrük Tarifeleri ve Ticaret Genel Anlaşması 
(GATT) müzakerelerinin Tokyo Turu temel olarak 
hangi açıdan önemlidir? 

A) Japonya’nın müzakerelere dahil edildiği ilk tur 
olması 

B) Tekstil ve hazır giyim ürünlerini içeren ilk tur 
olması 

C) Döviz kurlarına ilişkin müzakereleri başlatması 

D) Amerika Birleşik Devletleri ve Çin’in tarifelerini 
sınırlayan tur olması 

E) Sübvansiyonlarla ilgili kuralların oluşturulmaya 
başlandığı ilk tur olması 
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26. Uluslararası ticaret ile ilgili tartışmalar için bir fo-
rum niteliği taşıyan ve ülkeler arasındaki ticaretin 
kurallarının geliştirildiği uluslararası organizas-
yon aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Dünya Ticaret Örgütü (WTO) 

B) Dünya Bankası (WB) 

C) Uluslararası Para Fonu (IMF) 

D) Birleşmiş Milletler (UN) 

E) Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD) 

 

 

 

 

 

27. Aşağıdakilerden hangisi Uluslararası Para Fonu-
nun (IMF) tarihsel olarak temel görevidir? 

A) Fakirliğin önlenmesi 

B) Uzun dönemli iktisadi kalkınmanın sağlanması 

C) Uluslararası kuruluşlara fon temin edilmesi 

D) Kısa dönemli ödemeler dengesi problemlerinin 
finansmanı 

E) Merkez bankalarının faaliyetlerinin koordinas-
yonu 

 

 

 

28. Dünya Bankasının (WB) günümüzdeki temel gö-
revi aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Farklı ülkelerdeki firmalara sermaye temin etmek 

B) Az gelişmiş ülkelere kalkınma amaçlı sermaye 
temin etmek 

C) Farklı ülkelerde yaşayan insanların birikimlerini 
yatırabileceği güvenli bir banka olmak 

D) Ülkelere döviz kurlarını yönetmede yardımcı 
olmak 

E) Ülkelere para arzı ve faiz oranları düzeylerini 
belirlemede yardımcı olmak 

 

 

 

29. Aşağıdakilerden hangisi Şangay İşbirliği Örgütü-
nün üyelerinden biri değildir? 

A) Çin  B) Rusya C) Gürcistan 

 D) Kazakistan E) Tacikistan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30.   
I. ECO 

II. ASEAN 

III. NAFTA 

Türkiye yukarıdaki uluslararası örgütlerden han-
gilerine üyedir? 

A) Yalnız I  B) Yalnız II C) I ve II 

 D) I ve III E) II ve III 

 

 

 

 

 

 

İKTİSAT TESTİ BİTTİ. 

MALİYE TESTİNE GEÇİNİZ. 
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31. Vergi yükünün bazı iktisadi imkânlardan yararla-
narak kısmen ya da tamamen başkasına veya 
başkalarına devredilmesine ne ad verilir? 

A) Verginin telafisi 

B) Verginin amortismanı 

C) Verginin dönüştürülmesi 

D) Vergi kaçırma 

E) Verginin yansıması 

 

 

 

 

 

 

 

 

32. Vergi gelirleri ile vergi oranları arasında Laffer eğ-
risi ile tanımlanan ilişkiye göre, aşağıdaki ifade-
lerden hangisi doğrudur? 

A) Vergi oranlarındaki artış belirli bir noktaya kadar 
vergi gelirlerini artırır, ancak optimal oran aşıl-
dıktan sonra gelir etkisi ortaya çıkacağından ver-
gi gelirleri azalır. 

B) Vergi oranlarındaki artış belirli bir noktaya kadar 
vergi gelirlerini düşük düzeyde de olsa artırır ve 
optimal oran aşıldıktan sonra gelir etkisi nede-
niyle vergi gelirleri artarak artar. 

C) Vergi oranlarındaki artış belirli bir noktaya kadar 
vergi gelirlerini artırır, ancak optimal oran aşıldık-
tan sonra ikame etkisi ortaya çıkacağından vergi 
gelirleri azalır. 

D) Vergi oranlarındaki düşüş belirli bir noktaya ka-
dar vergi gelirlerini artırır, ancak optimal oranın 
altındaki vergi oranları ikame etkisi nedeniyle 
vergi gelirlerini azaltır. 

E) Vergi oranlarındaki artış ile vergi gelirleri arasın-
da pozitif bir ilişki olmakla beraber gelir etkisi ne-
deniyle bu ilişki negatife döner. 

 

 

 

 

33. Nispi vergileme ne demektir? 

A) Elde edilmek istenen vergi hasılatının önceden 
saptanarak belirli ölçütler çerçevesinde vatan-
daşlara dağıtılması 

B) Elde edilmek istenen vergi hasılatının önceden 
bilinmeden vergi matrahlarına vergi oranları uy-
gulanarak mükelleflerin vergi borçlarının hesap-
lanması 

C) Önceden belirlenmiş bir vergi hasılatının gelir 
düzeylerine göre mükelleflere dağıtılması 

D) Önceden belirlenmiş bir vergi hasılatının tüketim 
düzeylerine göre mükelleflere dağıtılması 

E) Önceden belirlenmiş bir vergi hasılatının gelir 
veya tüketim düzeylerine göre mükelleflere 
oransal olarak dağıtılması 

 

 

 

 

 

 

 

 

34. Aşağıdakilerden hangisi gümrük vergilerine baş-
vurma nedenlerinden biri olamaz? 

A) Ödemeler bilançosunun iyileştirilmesi 

B) İç sanayinin korunması 

C) Devlete gelir sağlanması 

D) İthalatın kısılması 

E) İhracatın artırılması 
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35. Tarafsız vergi ne demektir? 

A) Farklı toplumsal gruplardan aynı şekilde vergi 
alınması 

B) Aynı gelire sahip bireylerden aynı verginin alın-
ması 

C) Farklı gelire sahip bireylerden farklı oranda vergi 
alınması 

D) Verginin iktisadi karar ve davranışları etkileme-
mesi 

E) Verginin millî geliri etkilememesi 

 

 

36. Toplu artan oranlılıkla ilgili aşağıdaki ifadelerden 
hangisi doğrudur? 

A) Vergi matrahına tek bir oran uygulanması nede-
niyle vergi matrahı büyüdükçe vergi matrahına 
uygulanan oran artar. 

B) Vergi matrahı dilimlere bölünerek her dilim için 
ayrı vergi oranı uygulandığından, vergi matrahı 
artışı ile beraber ortalama vergi oranı azalır. 

C) Vergi oranı vergi matrahından bağımsız olarak 
belirlendiğinden bazı vergi mükellefleri için ağır 
yük getirir. 

D) Vergi oranları vergi matrahına göre belirlenmekle 
birlikte vergi matrahı artışı ile beraber azalan 
oranlılık ortaya çıkar. 

E) Vergi oranları vergi matrahından bağımsız olarak 
belirlendiğinden uygulamada azalan oranlı bir 
vergiye dönüşür. 

 

 

 

 

37. Vergi matrahının miktar esas alınarak belirlendiği 
vergilere ne ad verilir? 

A) Götürü vergiler 

B) Spesifik vergiler 

C) Advalorem vergiler 

D) Tüketim vergileri 

E) Ayni vergiler 

 

 

38. Vergi yansıması ile verginin sermayeleştirilmesi-
ne ilişkin aşağıdaki ifadelerden hangisi doğru-
dur? 

A) Yansıma değişim mekanizması içinde gerçekle-
şirken, sermayeleştirilme piyasa dışı mekaniz-
malarla ortaya çıkar. 

B) Yansıma bir verginin ödenmesinden sonraki iş-
lemleri içerirken, sermayeleştirilme verginin fiilen 
ödenmesinden önce gerçekleşir. 

C) Yansıma işleminde vergi fiilen ödendiği hâlde, 
sermayeleştirilme işleminde herhangi bir vergi 
borcu ortaya çıkmaz. 

D) Yansımanın yasal bir dayanağı olduğu hâlde, 
sermayeleştirilme yasa dışı yollarla gerçekleşir. 

E) Yansıma ve sermayeleştirilme aynı anlama gel-
diği hâlde, parasal büyüklüğe göre farklı tanım-
lanırlar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

39. Kamu harcamalarının mutlak ve göreli artışı ile 
ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) Mutlak artış kamu harcamalarının millî gelire ora-
nının artması, göreli artış ise kamu harcamaları-
nın özel kesim harcamalarına oranının artması-
dır. 

B) Mutlak artış kamu harcamalarındaki reel artış, 
göreli artış ise kamu harcamalarındaki nominal 
artıştır. 

C) Mutlak artış kamu harcamalarının belirli bir za-
man aralığında parasal olarak artması, göreli ar-
tış ise kamu harcamalarının ilgili diğer ekonomik 
büyüklüklere göre artmasıdır. 

D) Mutlak artış kamu hizmetlerindeki artışı, göreli 
artış ise kamu harcamalarındaki artışı ifade eder. 

E) Mutlak ve göreli artışın her ikisi de parasal oldu-
ğu hâlde, ilki nüfusa oranla, ikincisi ise millî gelire 
oranla artışı ifade eder. 
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40. Aşağıdakilerden hangisi kamu giderlerinin özel-
liklerinden biri değildir? 

A) Yetkili kişilerce gerçekleştirilebilmesi 

B) Kamu ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik olarak 
yapılması 

C) Karşılığında bir mal veya hizmet alımının söz 
konusu olması 

D) Ödemenin genel olarak para şeklinde yapılması 

E) Yasal süreç içinde gerçekleştirilmesi 

 

 

 

 

41. Devletin altyapı yatırımları yapması, yol, liman, 
baraj, köprü inşa etmesi, ulaştırma ve haberleşme 
şebekesini geliştirmek amacıyla yaptığı harcama-
ların etkisi aşağıdakilerden hangisi ile doğrudan 
ilişkilidir? 

A) Kamu harcamalarının özendirici etkisi 

B) Kamu harcamalarının enflasyonist etkisi 

C) Kamu harcamalarının daraltıcı etkisi 

D) Kamu harcamalarının telafi edici etkisi 

E) Kamu harcamalarının siyasal etkisi 

 

 

 

42. Devletin sermaye teşkili için yaptığı transfer har-
camaları ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 
yanlıştır? 

A) Karşılıksız değildir. 

B) Devlet, bu harcamaları karşılığında bir mal elde 
edebilir. 

C) Kamulaştırma giderleri bu harcama grubu içinde 
yer alır. 

D) Cari yılda üretilen taşınmaz malların alımları için 
yapılan ödemeler bu harcama grubuna dahildir. 

E) Devletin mali sermaye niteliğinde tahvil, bono 
gibi alımları bu harcama grubuna dahildir. 

 

 

 

43. Aşağıdakilerden hangisi kişilere yapılan transfer 
ödemelerinden biri değildir? 

A) Sübvansiyonlar 

B) Emekli aylıkları 

C) İşsizlik ödemeleri 

D) Hastalık yardımları 

E) Çocuklu ailelere yapılan yardımlar 

 

 

 

44. Kamu harcamalarının verimli-verimsiz sınıflandır-
masıyla ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi doğru-
dur? 

A) Transfer harcamaları verimli, cari harcamalar 
verimsizdir. 

B) Sermaye teşkili için yapılan transferler verimli, 
yatırım harcamaları verimsizdir. 

C) Sosyal transferler verimli, kalkınma carileri ve-
rimsizdir. 

D) Üretim kapasitesini artıran harcamalar verimli, 
diğerleri ise verimsizdir. 

E) Bireylerin tüketimini artıran harcamalar verimli, 
diğerleri ise verimsizdir. 

 

 

 

 

 

45. Aşağıdakilerden hangisi gerçek harcamaların 
maliyetini belirleyen unsurlardan biri değildir? 

A) Girdi fiyatları 

B) Kullanılan hizmet üretimi teknolojisi 

C) Hizmet sunulan alanın genişliği 

D) Hizmetten yararlananların sayısı 

E) Hizmetin fiyatı 
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46. Aşağıdakilerden hangisi cari harcamalar içinde 
yer almaz? 

A) Maaş ödemeleri 

B) Mal alımları 

C) Isıtma ve aydınlatma giderleri 

D) Vergi iadesi 

E) Personel giderleri 

 

 

 

 

 

 

47. Aşağıdakilerden hangisi endeksli tahvil ihracının 
sakıncalarından biri değildir? 

A) Endeksleme hangi şekliyle uygulanırsa uygulan-
sın paranın değer kaybına uğrayacağının devlet-
çe açıkça itirafı anlamına gelmesi 

B) Enflasyonun kontrol altına alınması konusunda 
hükûmet üzerindeki baskıları artırması 

C) Endekslemenin enflasyon sebebiyle borç yükü-
nün hafiflemesini önlemesi 

D) Endekslemenin enflasyon dönemlerindeki tüke-
tim artışlarını kamçılaması 

E) Endekslemenin enflasyon sebebiyle devlet borç-
larının otomatik amortismanını önlemesi 

 

 

 

 

 

 

48. Türkiye’de 2006 yılı itibarıyla milyar YTL olarak 
GSMH 562, bütçe giderleri 175, bütçe gelirleri 172 
ve faiz harcamaları 46 ise birincil bütçe fazlasının 
GSMH’ye oranı yaklaşık yüzde kaçtır? 

A) 7,2 B) 7,5 C) 7,7 D) 8,2 E) 8,7 

 

 

 

49. Kısa vadeli borçlarla ilgili aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıştır? 

A) Kısa vadeli borç senetleri hazine bonosu olarak 
adlandırılır. 

B) Kısa vadeli borçlar bütçenin zaman itibarıyla 
denkleştirilmesi için alınabilir. 

C) Kısa vadeli borçlar zaman içinde iniş ve çıkışlar 
gösterir. 

D) Kısa vadeli borç, akım cinsinden ele alınması 
gereken bir kavramdır. 

E) Kısa vadeli borçlar sermaye piyasasından kar-
şılanır. 

 

 

 

 

 

 

50. Devlet borçlarının otomatik ödeme teorisi aşağı-
dakilerin hangisinde doğru ifade edilmiştir? 

A) Para basarak kaynak yaratılması hâlinde enflas-
yon artacağından, devlete borç verenlerin ana-
paraları değer kaybeder ve zaman içerisinde 
sıfıra iner. 

B) Devlet borçlarının verimli yatırımlarda kullanıl-
ması hâlinde gelir artacağından, bu artan gelirle 
borçlar ödenir ve zaman içerisinde borçların 
tamamı otomatik olarak itfa edilmiş olur. 

C) Devlet borçlarının verimsiz harcamalara ayrılma-
sı hâlinde enflasyon artacağından, yerli para de-
ğer kaybeder ve devlet borçları zaman içerisinde 
reel olarak azalır. 

D) Devlet kendi tahvillerinin bir bölümünü satın alır, 
dönem sonunda bu tahvillerden elde ettiği faiz 
geliriyle piyasadan yeniden tahvil satın alır ve 
zaman içerisinde borcun tamamını öder. 

E) Devlet, borçlarının bir bölümü için her yıl kaynak 
ayırır ve zaman içerisinde borçların tamamı öde-
nir. 
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51. Borçlanmanın gerçek bir kamu geliri olup olma-
masına ilişkin aşağıdaki ifadelerden hangisi 
yanlıştır? 

A) Tasarruf sahiplerinden borçlanan devlet, bu kay-
nakları borçlanma faizinin üzerinde bir gelirle kul-
lanabildiği takdirde gelecek nesillere yük getiril-
memiş olur. 

B) Enflasyon ortamında faiz oranı enflasyon oranın-
dan daha yüksek ise borcun yükünü gelecek 
nesiller çeker. 

C) Enflasyon oranına eşit bir faiz oranı ile yapılan 
borçlanma, anaparanın aşınmasından dolayı 
tasarruf sahiplerinin net kaybına neden olur. 

D) Piyasa faiz oranının üzerindeki bir faiz oranı ile 
borçlanma, gelir dağılımını tasarruf sahipleri 
aleyhine bozar. 

E) Devletin, borçlandığı kaynakları faiz oranından 
daha düşük bir getiri oranı ile kullanması hâlinde 
borç yükünü gelecek nesiller çeker. 

 

 

 

 

 

 

52. Devlet borçlarının amortismanı ne demektir? 

A) Devlet borçlarının ödenmesi 

B) Devlet borçlarının ödenmesinin zamana yayıl-
ması 

C) Devlet borçlarının faizlerinde düşüş olması 

D) Devlet borçlarının altyapı yatırımlarında kulla-
nılması 

E) Devlet borçlarının ertelenmesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

53. Aşağıdakilerden hangisi cebri borçlanmanın un-
surlarından biri değildir? 

A) Karşılıklı olması 

B) Çoğunlukla vadelerinin uzun, faizlerinin ise yük-
sek olması 

C) Sürekli bir kamu geliri olmaması 

D) Zorlamaya dayanması 

E) Genellikle olağanüstü hâllerde başvurulması 

 

 

 

 

 

 

54. Osmanlı Devleti’nin bütçeye ilişkin ilk sistemli 
belgesi aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Muhasebe-i Umumiye Kanunu 

B) Muvazene-i Umumiye Kanunu 

C) Bütçe Nizamnamesi 

D) Maliye Nezareti 

E) Umumi Bütçe Kanunu 

 

 

 

 

 

 

55. Aşağıdakilerden hangisi hükûmetin merkezî yö-
netim bütçe kanunu tasarısıyla beraber TBMM’ye 
sunduğu belgeler arasında yer almaz? 

A) Bütçe gerekçesi 

B) Mahallî idarelerin bütçe tahminleri 

C) Sosyal güvenlik kurumlarının bütçe tahminleri 

D) Yıllık ekonomik rapor 

E) Bütçe hazırlama kılavuzu 
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56. Bir devlet okulunda kullanılmak üzere satın alına-
cak belirli malzemeler için levazım sözleşmesi ya-
pılması bütçe uygulaması açısından aşağıdakiler-
den hangisi ile ilgilidir? 

A) Tahakkuk  B) Taahhüt 

C) Tebliğ  D) İta emri 

 E) Ödeme 

 

 

 

 

 

57. Aşağıdakilerden hangisi klasik bütçe sisteminin 
sakıncalarından biri değildir? 

A) Ödenekler kuruluş bazında verildiğinden yapılan 
işin gerçek maliyetinin tespitinin zor, hatta imkân-
sız olması 

B) Ödeneklerin yıllık olarak verilmesi nedeniyle, ya-
tırım planlaması yapmanın mümkün olmaması 

C) Performans denetimine imkân tanımaması 

D) Hizmetlerde fayda-maliyet hesabının yapılama-
ması 

E) Basitliği nedeniyle yöneticiler ve parlamenterler 
tarafından benimsenmemesi 

 

 

 

 

58. Orta vadeli mali plan aşağıdakilerin hangisi tara-
fından hazırlanır? 

A) Maliye Bakanlığı 

B) Yüksek Planlama Kurulu 

C) Devlet Planlama Teşkilatı 

D) Bakanlar Kurulu 

E) TBMM 

 

 

 

 

 

59. Kamu idareleri, gider tekliflerini gerekçeli olarak 
hazırlayarak ve yetkilileri tarafından imzalanmış 
olarak hangi ayın sonuna kadar Maliye Bakanlı-
ğına gönderirler? 

A) Mayıs  B) Haziran C) Temmuz 

 D) Eylül  E) Ekim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60. Aşağıdakilerden hangisi Türkiye’de merkezî dev-
let bütçesinin denetlenmesine yönelik bir uygula-
ma değildir? 

A) Vesayet denetimi 

B) Harcama sonrası iç denetim 

C) Harcama öncesi mali kontrol 

D) Kesin hesap kanununun görüşülmesi 

E) Faaliyet raporları üzerinde TBMM denetimi 

 

 

 

 

MALİYE TESTİ BİTTİ. 

HUKUK TESTİNE GEÇİNİZ. 
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61. 1982 Anayasası’na göre, aşağıdakilerden hangisi 
yürürlüğe girmesinden itibaren 1 yıl geçmedikçe 
uygulanamaz? 

A) Ceza kanunlarında yapılan değişiklikler 

B) Seçim kanunlarında yapılan değişiklikler 

C) Vergi kanunlarında yapılan değişiklikler 

D) TBMM İçtüzüğü’nde yapılan değişiklikler 

E) Siyasi partilere Devlet yardımı yapılmasına ilişkin 
kanunlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

62. 1982 Anayasası’na göre, aşağıdaki ikililerden 
hangisinde TBMM’deki siyasi parti gruplarının, 
hakkında görüşme yapamayacağı veya karar ala-
mayacağı Meclis işlemleri yer alır? 

A) Bütçe kanunu – TBMM seçimlerinin yenilenmesi 

B) Meclis araştırması açılması – Olağanüstü hâl ila-
nının onaylanması 

C) Milletvekilliğinin düşürülmesi – Sıkıyönetim ilanı-
nın onaylanması 

D) Anayasa değişikliği – TBMM Başkanının seçimi 

E) Yasama dokunulmazlığının kaldırılması – Meclis 
soruşturması sonucunda Yüce Divana sevk ka-
rarı 

 

 

 

 

 

 

 

 

63. Aşağıdakilerden hangisi milletvekilliğinin düşme 
nedenlerinden biri değildir? 

A) İstifa 

B) Kısıtlanma  

C) Milletvekili seçilmeye engel bir suçtan hüküm 
giyme 

D) Meclis çalışmalarına izinsiz ve özürsüz olarak 1 
ay içerisinde toplam 5 birleşim günü katılmama 

E) Kapatılmaya neden olanlar arasında yer almasa 
bile milletvekilinin üyesi olduğu partinin Anayasa 
Mahkemesi tarafından temelli kapatılması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

64. 1982 Anayasası’na göre, görevini sağlık bakımın-
dan yerine getiremeyeceği kesin olarak anlaşılan 
bir Anayasa Mahkemesi üyesinin üyeliği aşağıda-
kilerden hangisi gerçekleşince düşer? 

A) Adli Tıp Kurumunun, ilgili üye hakkında verilen 
sağlık raporunu onaylamasıyla 

B) Anayasa Mahkemesi Başkanının, üyeliğin düş-
mesi yönünde karar vermesiyle 

C) Cumhurbaşkanının, üyeliğin düşmesi yönünde 
karar vermesiyle 

D) Anayasa Mahkemesinin, üye tam sayısının salt 
çoğunluğu ile üyeliğin düşmesine karar verme-
siyle 

E) Adalet Bakanının, üyeliğin düşmesi yönünde ka-
rar vermesiyle 
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65. 1982 Anayasası’na göre, Meclis soruşturmasıyla 
ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Meclis soruşturması Başbakan veya bakanlar 
hakkında açılabilir. 

B) Meclis soruşturması açılmasına karar verilmesi 
hâlinde bir meclis soruşturma komisyonu kurulur. 

C) Soruşturma Komisyonunun Yüce Divana sevk 
edilmesini önerdiği bakan veya Başbakan, So-
ruşturma Komisyonunun ilgili kararının Meclis 
Başkanı tarafından onandığında Yüce Divana 
sevk edilmiş olur. 

D) Meclis Soruşturma Komisyonunun, raporunu 2 
ay içinde Meclise sunması gerekir, bu süre için-
de soruşturma bitirilemediği takdirde Komisyona 
2 aylık kesin bir ek süre verilir. 

E) Meclis soruşturması açılmasını TBMM üye tam 
sayısının en az onda biri isteyebilir. 

 

 

 

 

66. İlk defa kendisinde açılan bir iptal davasında Danış-
tay, söz konusu uyuşmazlıkta Askerî Yüksek İdare 
Mahkemesinin (AYİM) görevli olduğunu görür. 

Buna göre, aşağıdaki ifadelerden hangisi doğru-
dur? 

A) Dava, idari yargının görev alanı içinde olduğun-
dan Danıştay görevsizlik kararı vermeden dosya-
yı görevli mahkemeye gönderir. 

B) Danıştay görevsizlik kararı verir ve dosyayı gö-
revli AYİM’e gönderir. 

C) Danıştay görevsizlik kararı verir ve dosyayı 
Uyuşmazlık Mahkemesine gönderir. 

D) Danıştay görevsizlik kararı verir fakat dosyayı 
AYİM’e göndermez. İlgili, süresi içinde görevli 
yerde dava açmalı ya da dosyanın Uyuşmazlık 
Mahkemesine gönderilmesini talep etmelidir. 

E) Danıştay görevsizlik kararı vermekle beraber, bu 
kararın kesinleşmesi için AYİM Başsavcısının iti-
raz etmemesi veya itirazın kabul edilmemesi ge-
rekir, bu süreç sonuçlanmadan AYİM’e dosya 
gönderilmez. 

 

 

 

 

67. Hiyerarşi aşağıdaki idare hukuku ilkelerinden 
hangisinin bir gereğidir? 

A) Takdir yetkisi B) Yetki genişliği 

C) İdarenin bütünlüğü D) Yerinden yönetim 

 E) İdari vesayet 

 

68. Aşağıdakilerden hangisi, Danıştay Kanunu’nun 
“İlk Derece Mahkemesi Olarak Danıştayda Görüle-
cek Davalar” başlıklı 24. maddesinde sayılan iş-
lemler arasında yer almaz? 

A) Bakanlık müsteşarlarıyla ilgili müşterek kararna-
meler 

B) Kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarınca 
çıkarılan ve ülke çapında uygulanacak düzenle-
yici işlemler 

C) Büyükşehir belediye meclislerinin nazım imar 
planlarını kabul eden kararları  

D) Birden çok idare ve vergi mahkemesinin yetki 
alanına giren işler 

E) Danıştay Yüksek Disiplin Kurulu kararları 

 

 

 

69. Aşağıdakilerden hangisi, idari yargıda açılan bir 
davada mahkemenin “ön koşullar” yönünden yap-
tığı incelemede ele aldığı hususlardan biri değil-
dir? 

A) Dava dilekçesinin yasal koşullara uygun olarak 
düzenlenmiş olması 

B) Davaya konu edilen işlemin ya da eylemin huku-
ka uygun olması 

C) Davanın yetkili yargı yerinde açılmış olması 

D) İptali istenen işlemin kesin ve yürütülebilir olması 

E) Davalının doğru seçilmiş olması 
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70. Kamulaştırma kararlarına karşı iptal davası açma 
süresi tebliğden itibaren en fazla kaç gündür? 

A) 7 B) 10 C) 15 D) 30 E) 60 

 

 

 

 

 

 

 

 

71. Aşağıdaki ceza hukuku ilkelerinden hangisi 1982 
Anayasası’nda yer almaz? 

A) Vatandaşın geri verilmemesi ilkesi 

B) Cezai sorumluğun şahsiliği ilkesi 

C) Suç ve cezanın kanuniliği ilkesi 

D) Güvenlik tedbirlerinin kanuniliği ilkesi 

E) Kusursuz suç olmaz ilkesi 

 

 

 

 

 

 

 

72. Türk Ceza Kanunu’na göre, aşağıdakilerden han-
gisi davayı düşüren nedenlerden biri değildir? 

A) Özel af 

B) Ön ödeme 

C) Sanığın ölümü 

D) Dava zaman aşımı 

E) Şikâyetin geri alınması (vazgeçme) 

 

 

 

 

73. Türk Ceza Kanunu’na göre, aşağıdakilerden han-
gisi isnat edilebilirliği (kusur yeteneğini) etkile-
mez? 

A) Yaş küçüklüğü B) Haksız tahrik  

C) Sağır ve dilsizlik D) Geçici nedenler 

 E) Akıl hastalığı 

 

 

 

 

 

74. Türk Ceza Kanunu’na göre, kastla ilgili aşağıdaki 
ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Kasta dayalı sorumluluk istisnai bir sorumluluk-
tur. 

B) Kastın unsurları bilme ve istemedir. 

C) Sırf davranış suçlarında davranışın bilinip isten-
mesi yeterlidir. 

D) Sonuçlu suçlarda sonucun istenmediği durumda 
kasttan söz edilemez. 

E) Suçun olası kast ile işlenmiş olması hâlinde ce-
zada indirim yapılır. 

 

 

 

 

 

75. Türk Ceza Kanunu’na göre, amirin emrini yerine 
getirme şeklindeki hukuka uygunluk nedeni ile il-
gili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Amirle memur arasında kamu hukuku ilişkisi bu-
lunmalıdır. 

B) Emrin hukuka uygunluğunun denetlenmesi ka-
nun tarafından engellenemez. 

C) Emir görev gereği zorunlu bir emir olmalıdır. 

D) Konusu suç teşkil eden emir yerine getirilmez. 

E) Emrin görevle ilgili bir emir olması yetmez. 
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76. Aşağıdakilerden hangisi haksız fiilin unsurları 
arasında yer almaz? 

A) Bir fiilin bulunması 

B) Bir zarar ortaya çıkması 

C) Fiilin hukuka aykırı olması 

D) Fiil ile zarar arasında illiyet bağı olması 

E) Haksız fiil işleyen kişinin mutlaka kasıtlı davranı-
şının bulunması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

77. Alacağın temliki ve borcun nakliyle ilgili aşağıdaki 
ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Alacağın temlikinde alacaklı sıfatı, borcun naklin-
de ise borçlu sıfatı değişir. 

B) Borcun naklinde, üçüncü kişi tarafından verilmiş 
olan rehin, bu kişinin rızası olmasa da devam 
eder. 

C) Borcun nakli şekillerinden biri olan borcun dış 
yüklenilmesi, yüklenen (yeni borçlu) ile alacaklı 
arasında yapılır. 

D) Alacağın temliki adi yazılı geçerlilik şekline tabi 
iken, borcun nakli herhangi bir geçerlilik şekline 
tabi değildir. 

E) Alacağın temlikinde alacaklı borçlunun rızasını 
aramaksızın alacağını üçüncü bir kişiye temlik 
edebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

78. Tam iki tarafa borç yükleyen sözleşmelerde borç-
lunun temerrüde düşmesi ile ilgili aşağıdaki ifade-
lerden hangisi yanlıştır? 

A) Alacaklı borçluya mehil vermeden aynen ifadan 
vazgeçip müspet zararını isteyebilir. 

B) Alacaklı borçluya mehil vererek sözleşmeden dö-
nüp, menfi zararını isteyebilir. 

C) Alacaklı borçluya mehil vermeden aynen ifa ve 
gecikme tazminatı talep edebilir. 

D) İfa alacaklı için faydasız kalmışsa mehil verme-
den de seçimlik haklar kullanılabilir. 

E) Belirli vadeli işlemlerde her ne kadar borçluya ih-
tar çekmeye gerek olmasa da seçimlik haklar an-
cak borçluya mehil verilerek kullanılabilir. 

 

 

 

79. Cezai şartla ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 
yanlıştır? 

A) Asıl alacağa bağlı feri bir borçtur. 

B) Asıl alacağı kuvvetlendirme fonksiyonuna sahip-
tir. 

C) Asıl alacağın kaynağı olan sözleşme herhangi bir 
geçerlilik şekline bağlı olmasa da cezai şart mut-
laka adi yazılı şekle tabidir. 

D) Seçimlik cezai şart, ifaya eklenen cezai şart ve 
ifayı engelleyen cezai şart (dönme cezası) olarak 
üç türü vardır. 

E) Ticari olmayan işlemlerde hâkim, fahiş cezai şar-
tı takdir yetkisini kullanarak indirmekle yükümlü-
dür. 

 

 

 

80. Aşağıdakilerden hangisi parça borcudur? 

A) Bir kilo buğday 

B) Beş adet ekmek 

C) İki paket margarin 

D) Yüz gram çekirdek 

E) A galerisinde soldan üçüncü sırada duran ağla-
yan çocuk portresi 
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81. Aşağıdakilerden hangisi kişi topluluğu niteliğin-
deki tüzel kişidir? 

A) Şirketler 

B) Vakıflar 

C) Üniversiteler 

D) Kamu kurumları 

E) Türkiye Radyo ve Televizyon Kurumu 

 

 

 

 

82. Olağan zaman aşımı yoluyla taşınmaz mülkiyeti 
kazanma ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 
yanlıştır? 

A) Zaman aşımının tamamlanması ile yolsuz tescil 
düzelir, adına yolsuz tescil bulunan zilyet mülki-
yeti kazanır. 

B) Olağan zaman aşımı yoluyla taşınmaz mülkiyeti-
nin kazanılması için zilyetliğin davasız ve aralık-
sız 2 yıl sürmesi yeterlidir. 

C) Tescilde malik olarak gözükmeyen gerçek malik 
mülkiyet hakkını kaybeder. 

D) Bir taşınmazın mülkiyetinin olağan zaman aşımı 
yoluyla kazanılması için bu taşınmazın tapuya 
kaydedilmiş olması gerekir. 

E) Taşınmaz üzerinde eski malik zamanında bulu-
nan her türlü ayni hak varlığını korur. 

 

 

 

 

 

83. Aşağıdakilerden hangisi eklentidir? 

A) Televizyonun uzaktan kumanda aleti 

B) Elbisenin yakasına takılan çiçek 

C) Satılmak üzere vitrine konan gömlek 

D) Puro içen bir kimseye verilen kül tablası 

E) Arabanın motoru 

 

84. Aşağıdakilerden hangisi kan bağına dayanan mi-
rasçılıkta Türk Medeni Kanunu tarafından tayin 
edilen zümrelerden biridir? 

A) Altsoy zümresi B) Kardeşler zümresi 

C) Sağ kalan eş zümresi D) Torunlar zümresi 

 E) Akdi mirasçı zümresi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85. Evlatlığın mirasçılığıyla ilgili aşağıdaki ifadeler-
den hangisi doğrudur? 

A) Evlatlığın mirasçılığı, miras bırakanın çocukları-
nın mirasçılığından sonra gelen ikinci dereceden 
bir mirasçılıktır. 

B) Evlatlık gerek kendi ailesinin gerekse miras bıra-
kanının mirasçısı olma hakkına sahiptir. 

C) Evlatlığın mirasçlığı kan bağına dayanan miras-
çılıktır. 

D) Evlatlık ilişkisi sözleşmeye dayanan mirasçılığın 
doğmasına neden olur. 

E) Evlatlık saklı paylı mirasçı değildir. 
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86. İpoteğin paraya çevrilmesi yoluyla ilamsız takipte 
ödeme emrine karşı borçlu aşağıdakilerden han-
gisine itiraz edemez? 

A) Alacağın miktarına B) Faize 

C) Temerrüt tarihine D) Rehin hakkına 

 E) Yetkiye 

 

 

 

 

 

 

87. Aşağıdaki ilamlardan hangisi kesinleşmeden icra-
ya konabilir? 

A) Boşanma ilamı 

B) Hakem kararı 

C) Çocuk teslimine ilişkin ilam 

D) Babalığa hükmedilmesine dair ilam 

E) Kiraya verilmiş bir taşınmazın tahliyesine ilişkin 
ilam 

 

 

 

 

 

 

88. Aşağıdakilerden hangisi doğrudan iflas sebeple-
rinden biri değildir? 

A) Borçlunun ödemelerini tatil etmiş bulunması 

B) İflasa tabi olmayan borçlunun teklif ettiği konkor-
datonun tasdik edilmemesi 

C) Kambiyo senetlerine mahsus haciz yoluyla takip-
te ödeme emrine rağmen borcun ödenmemesi 

D) Borçlunun yerleşim yerinin bilinmemesi 

E) Borçlunun haciz yoluyla yapılan takip sırasında 
mallarını saklaması 

 

 

89. Müflisin aşağıdaki mal ve haklarından hangisi if-
las masasına girmez? 

A) Kira alacağı  

B) Bankadaki mevduatı  

C) Rehin verdiği yakut yüzüğü 

D) Taksim edilmemiş bir mirastaki payı 

E) İflasın açılmasından önce paraya çevrilmiş olan 
hacizli mallarının satış bedeli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90. Gecikmiş itirazla ilgili aşağıdaki ifadelerden han-
gisi yanlıştır? 

A) Gecikmiş itiraz icra dairesine yapılır. 

B) Sözlü olarak gecikmiş itirazda bulunulamaz. 

C) Gecikmiş itiraz icra takibini kendiliğinden durdur-
maz. 

D) Borçlu, gecikmiş itirazında itiraz sebeplerini, ma-
zeretini ve dayanaklarını bildirmeye mecburdur. 

E) Gecikmiş itiraz, borçlunun yasal süresi içinde iti-
raz etmesine engel olan mazeretinin ortadan 
kalktığı tarihten itibaren 3 gün içinde, en geç 
haczedilen malların paraya çevrilme işlemi 
bitinceye kadar yapılmalıdır. 

 

 

 

 

HUKUK TESTİ BİTTİ. 

MUHASEBE TESTİNE GEÇİNİZ. 
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91. Mali işlemlerin tahakkuk esasına göre muhasebe-
leştirilmesi aşağıdaki muhasebe temel kavramla-
rından hangisinin gereğidir? 

A) Parayla ölçülme B) Maliyet esası 

C) Tutarlılık  D) Özün önceliği 

 E) Dönemsellik 

 

 

 

 

92. İşletmede 2008 Temmuz sonu itibarıyla İndirilecek 
KDV hesabının kalanı 265.000 YTL, Hesaplanan 
KDV hesabının kalanı 313.000 YTL ve Devreden 
KDV hesabının kalanı 44.000 YTL ise Temmuz so-
nu itibarıyla yapılacak kayıtla ilgili aşağıdaki ifa-
delerden hangisi doğrudur? 

A) İndirilecek KDV hesabı 221.000 YTL alacaklan-
dırılır. 

B) Devreden KDV hesabı 44.000 YTL alacaklandı-
rılır. 

C) Ödenecek Vergi ve Fonlar hesabı 14.000 YTL 
alacaklandırılır. 

D) Hesaplanan KDV hesabı 269.000 YTL borçlandı-
rılır. 

E) Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar hesabı 48.000 
YTL borçlandırılır. 

 

 

 

93. Yapılan satış nedeniyle alınan yabancı paraların 
Kasa hesabına Türk Lirası tutarı ile kaydedilmesi 
aşağıdaki muhasebe temel kavramlarından hangi-
sinin gereğidir? 

A) Maliyet esası 

B) Tarafsızlık ve belgelendirme 

C) Tam açıklama 

D) Parayla ölçülme 

E) Kişilik 

 

 

94.  
   /   
 KASA   XXX 
  KAMBİYO KÂRLARI  XXX 
   /  

Bu kayıt aşağıdaki işlemlerden hangisine aittir? 

A) Yabancı para satışı 

B) Dönem sonu değerleme 

C) Kasa farkı kârı 

D) Yabancı para ile tahsilat 

E) Yabancı para satın alınması 

 

 

 

 

 

95. İşletmede dönem sonunda yapılan stok sayımında 3 
birim malın eksik olduğu anlaşılmıştır. Birim mal ma-
liyeti KDV dahil 18.400 YTL’dir. (KDV oranı % 15 ola-
rak alınacaktır.) 

Depo sorumlusundan kaynaklandığı anlaşılan bu 
olayla ilgili işletmenin yapması gereken kayıtta 
aşağıdaki hesaplardan hangisinin kullanımı doğ-
rudur?  

A) Personelden Alacaklar hesabı borçlu 55.200 YTL 

B) Sayım ve Tesellüm Noksanları hesabı borçlu 
55.200 YTL 

C) Ticari Mallar hesabı alacaklı 55.200 YTL 

D) Hesaplanan KDV hesabı alacaklı 8280 YTL 

E) Sayım ve Tesellüm Noksanları hesabı borçlu 
46.920 YTL 
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96. Bankadan alınan krediye işleyen faiz ile Banka ve 
Sigorta Muameleleri Vergisi aşağıdaki hesaplar-
dan hangisine, ne şekilde kaydedilmelidir? 

A) Finansman Giderleri hesabının borcuna 

B) Ödenecek Vergi ve Fonlar hesabının borcuna 

C) Banka Kredileri hesabının borcuna 

D) Ödenecek Vergi ve Fonlar hesabının alacağına 

E) Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar hesabının ala-
cağına 

 

 

 

 

 

97. İşletmenin 01.11.2007 tarihinde ihraç ettiği nominal 
değeri 1.000.000 YTL ve vadesi 9 ay olan finansman 
bonoları 910.900 YTL’ye satılmıştır. 

Buna göre, 31.12.2007 tarihi itibarıyla Menkul Kıy-
metler İhraç Farkları hesabının kalanı aşağıdaki-
lerden hangisidir? 

A) 49.500 YTL alacak B) 59.400 YTL alacak 

C) 66.825 YTL alacak D) 69.300 YTL borç 

 E) 74.250 YTL borç 

 

 

 

 

98. Giderlerini 7/B seçeneğine göre izleyen bir işlet-
me ücret bordrosunun kaydında aşağıdaki hesap-
lardan hangisini kullanmalıdır? 

A) Direkt İşçilik Giderleri borçlu  

B) Genel Yönetim Giderleri alacaklı 

C) İşçi Ücret ve Giderleri borçlu 

D) Verilen Avanslar alacaklı 

E) Personelden Alacaklar borçlu 

 

 

 

 

99. İşletmenin 30.06.2008 tarihi itibarıyla belirlediği do-
ğalgaz tüketim bedeli 9200 YTL olup ilgili hesaplarda 
muhasebeleştirilmiştir. (KDV oranı % 10 olarak alına-
caktır.) 

İlgili doğalgaz faturası 10.07.2008 tarihinde 10.560 
YTL olarak işletmeye ulaştığında yapılacak kayıtta 
aşağıdaki hesaplardan hangisinin kullanımı doğ-
rudur?  

A) Maliyet Giderleri Karşılığı hesabı borçlu     
10.560 YTL 

B) Genel Üretim Giderleri hesabı borçlu 400 YTL 

C) İndirilecek KDV hesabı borçlu 1056 YTL 

D) Satıcılar hesabı alacaklı 9200 YTL 

E) Satıcılar hesabı alacaklı 9504 YTL 

 

 

 

100. Aşağıdaki hesaplardan hangisi Kâr Yedekleri ara-
sında yer almaz? 

A) Yasal Yedekler 

B) Olağanüstü Yedekler 

C) Özel Fonlar 

D) Statü Yedekleri 

E) Hisse Senedi İptal Kârları 

 

 

 

101. 2007 yılında 100.000 YTL’ye satın alınan hisse se-
netlerine aynı yılın sonunda değer kaybı nedeniyle   
% 20 oranında karşılık ayrılmıştır. 2008 yılı içinde söz 
konusu hisse senetlerinin % 20’si 21.000 YTL’ye ban-
ka aracılığıyla satılmıştır. 

Buna göre, satış işleminin kaydında aşağıdaki he-
saplardan hangisinin kullanımı doğrudur? 

A) Menkul Kıymetler Değer Düşüklüğü Karşılığı he-
sabı alacaklı 4000 YTL 

B) Bankalar hesabı borçlu 20.000 YTL 

C) Hisse Senetleri hesabı borçlu 20.000 YTL 

D) Konusu Kalmayan Karşılıklar hesabı alacaklı      
4000 YTL 

E) Menkul Kıymet Satış Kârları hesabı alacaklı          
3000 YTL 
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102. Nominal değeri 300.000 YTL olan bir yıl vadeli hazi-
ne bonoları, ihraç tarihi olan 01.09.2007 tarihinde 
255.000 YTL’ye satın alınmıştır. 

Buna göre, 31.12.2007 tarihi itibarıyla yapılması 
gereken kayıt aşağıdakilerden hangisidir? 

A)   /   
 GELİR TAHAKKUKLARI 15.000  
  FAİZ GELİRLERİ  15.000 
   /  

B)   /   
 KAMU KESİMİ TAHVİL,  
 SENET VE BONOLARI 45.000 
  FAİZ GELİRLERİ  45.000 
    /  

C)   /   
GELECEK AYLARA  
AİT GELİRLER 15.000 

  FAİZ GELİRLERİ  15.000 
    /  

D)   /   
 KAMU KESİMİ TAHVİL,  
 SENET VE BONOLARI 45.000 
  MENKUL KIYMET  
  SATIŞ KÂRLARI  45.000  
    /  

E)   /   
MENKUL KIYMET  
SATIŞ KÂRLARI 45.000 

  DÖNEM KÂRI VEYA 
  ZARARI   45.000 
   /  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

103. İşletmenin dönem kârı üzerinden hesapladığı vergi 
tutarı 250.000 YTL, dönem kârı üzerinden ödenecek 
vergilere mahsuben ödediği vergiler ise 92.000 YTL’ 
dir. 

Buna göre, beyanname verildiğinde yapılması ge-
reken kayıtta aşağıdaki hesaplardan hangisinin 
kullanımı doğrudur? 

A) Dönem Kârı Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülük 
Karşılıkları hesabı borçlu 250.000 YTL 

B) Dönem Kârı Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülük 
Karşılıkları hesabı alacaklı 250.000 YTL 

C) Dönem Kârının Peşin Ödenen Vergi ve Diğer 
Yükümlülükleri hesabı borçlu 92.000 YTL 

D) Ödenecek Vergi ve Fonlar hesabı borçlu         
158.000 YTL 

E) Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar hesabı alacaklı 
92.000 YTL 

 

 

 

 

 

 

 

104. Bir işletmede 2006 yılı sonu itibarıyla ayrılması gere-
ken kıdem tazminatı tutarı 78.000 YTL, 2007 yılında 
ödeneceği tahmin edilen kıdem tazminatı tutarı ise 
56.000 YTL olarak belirlenmiştir. 

İşletmede 2005 yılından devreden kıdem tazminatı 
tutarı 259.000 YTL olduğuna göre, aşağıdaki ifa-
delerden hangisi doğrudur? 

A) 2006 yılı sonunda 472 Kıdem Tazminatı Karşılığı 
hesabı 337.000 YTL borç kalanı verir. 

B) 2005 yılı sonunda ödenen kıdem tazminatı tutarı 
22.000 YTL’dir. 

C) 2006 yılı sonunda 472 Kıdem Tazminatı Karşılığı 
hesabı 281.000 YTL alacak kalanı verir. 

D) 2006 yılı sonunda 372 Kıdem Tazminatı Karşılığı 
hesabı 78.000 YTL alacak kalanı verir. 

E) 2007 yılına devreden kıdem tazminatı karşılığı 
tutarı 337.000 YTL’dir. 
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105. Dönem sonu itibarıyla Dönem Kârı veya Zararı he-
sabının borç toplamı 1.440.000 YTL, alacak topla-
mı 1.690.000 YTL ise aşağıdaki ifadelerden hangi-
si doğrudur? 

A) Dönem Net Kârı veya Zararı hesabının borcuna 
aktarılacak tutar 250.000 YTL’dir. 

B) Dönem Net Kârı veya Zararı hesabının alacağı-
na aktarılacak tutar 250.000 YTL’dir. 

C) Dönem Kârı veya Zararı hesabı kesin mizanda 
250.000 YTL alacak kalanı verir. 

D) Dönem Net Kârı veya Zararı hesabı genel geçici 
mizanda 250.000 YTL alacak kalanı verir. 

E) Dönem Net Zararı 250.000 YTL olarak bilançoya 
aktarılır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

106.   
I. İşletmeye eklenen değerler 

II. İşletmeden çekilen değerler 

III. Dönem başı öz sermaye 

IV. Dönem sonu öz sermaye 

ise işletmenin kâr ya da zararını gösteren eşitlik 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) I + II + IV – III B) (I – IV) + III + II 

C) (III – II) + (I – IV) D) (IV – III) + (II – I) 

 E) II + III – (I – IV) 

 

 

 

 

 

107.  
   /   
 ALACAK SENETLERİ 
 REESKONTU  XXX  
  REESKONT FAİZ  
  GELİRLERİ  XXX 
   /  

Bu kayıt aşağıdaki işlemlerden hangisine aittir? 

A) Alacak senetlerinin iskonto ettirilmesi 

B) Alacak senetlerinin yenilenmesi 

C) Alacak senetlerinin vadesinin uzatılması 

D) Alacak senetlerine reeskont ayrılması 

E) Alacak senetlerine ayrılan reeskontun iptali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

108. İşletme 20.09.2007 tarihinde yapmış olduğu satış 
karşılığında 100.000 Avro tutarında 30.04.2008 va-
deli bir senet almıştır. 1 Avro 20.09.2007 tarihinde 
1,10 YTL, 31.12.2007 tarihinde ise 1,20 YTL’dir. (Bir 
yıl 360 gün olarak alınacaktır ve işletmede iç iskonto 
oranı kullanılmaktadır.) 

Reeskont faiz oranı % 10 olduğuna göre, işletme-
nin ayırması gereken reeskont tutarı kaç YTL’dir?  

A) 6910,99 B) 6335,08 C) 3870,96 

 D) 3769,63 E) 3548,39 
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109. ve 110. SORULARI AŞAĞIDAKİ BİLGİLE-
RE GÖRE CEVAPLAYINIZ. 

Mal hareketlerini sürekli envanter yöntemiyle izleyen 
bir işletme KDV dahil 286.000 YTL’ye 26 adet mal sa-
tın almıştır. Satın alınan malların 18 adedi KDV hariç 
216.000 YTL’ye satılmıştır. Satılan malların 3 adedi 
daha sonra işletmeye iade edilmiştir.  (Tüm işlemler 
peşin yapılmış olup KDV oranı % 10 olarak alınacak-
tır. Dönem başında stok bulunmamaktadır.) 

 

 

 

 

109. Mal satışı ile ilgili yapılan kayıtta aşağıdaki hesap-
lardan hangisinin kullanımı yanlıştır? 

A) Ticari Mallar hesabı alacaklı 180.000 YTL 

B) Hesaplanan KDV hesabı alacaklı 21.600 YTL 

C) Satılan Ticari Mallar Maliyeti hesabı borçlu 
180.000 YTL 

D) Yurtiçi Satışlar hesabı alacaklı 180.000 YTL 

E) Kasa hesabı borçlu 237.600 YTL 

 

 

 

 

 

 

 

110. Satılan malların işletmeye iadesiyle ilgili yapılan 
kayıtta aşağıdaki hesaplardan hangisinin kullanı-
mı doğrudur? 

A) Kasa hesabı alacaklı 36.000 YTL 

B) Satıştan İadeler hesabı alacaklı 36.000 YTL 

C) İndirilecek KDV hesabı borçlu 3000 YTL 

D) Ticari Mallar hesabı borçlu 36.000 YTL 

E) Satılan Ticari Mallar Maliyeti hesabı alacaklı 
30.000 YTL 

 

 

111. Aşağıdakilerden hangisi fon kaynakları arasında 
yer almaz? 

A) Kısa Vadeli Yabancı Kaynak artışları 

B) Uzun Vadeli Yabancı Kaynak artışları 

C) Sermaye azalışları 

D) Dönen Varlık azalışları 

E) Duran Varlık azalışları 

 

 

 

112. Aşağıdakilerden hangisi finansal tablo analizinde 
kullanılan tekniklerden biri değildir? 

A) Yatay analiz  B) Dış analiz 

C) Dikey analiz  D) Trend analizi 

 E) Rasyo analizi 

 

 

 

113. Gelir tablosunda Net Satışlara ulaşmak için aşağı-
daki kalemlerden hangisi kullanılmaz? 

A) Diğer İndirimler 

B) Diğer Gelirler 

C) Diğer Olağan Gelir ve Kârlar 

D) Satış İskontoları 

E) Yurtdışı Satışlar 

 

 

 

114. Aşağıdakilerden hangisi Üretim Maliyetinin belir-
lenmesinde kullanılmaz? 

A) Dönem Başı Yarı Mamul Stoku 

B) Dönem Sonu Yarı Mamul Stoku 

C) Genel Üretim Giderleri 

D) Dönem İçi Alışlar 

E) Direkt İşçilik Giderleri 
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115. Aşağıdakilerden hangisi Faaliyet Giderleri arasın-
da yer alır? 

A) Komisyon Giderleri 

B) Çalışmayan Kısım Gider ve Zararları 

C) Karşılık Giderleri 

D) Diğer Olağan Gider ve Zararlar 

E) Araştırma ve Geliştirme Giderleri 

 

 

 

116.       2006     2007  
Maddi Duran Varlıklar 200.000 250.000 
Birikmiş Amortismanlar  (85.000)  (40.000) 

2007 yılının amortisman gideri 30.000 YTL’dir. 

Bu bilgilere göre, aşağıdaki ifadelerden hangisi 
doğrudur? 

A) Fon kullanımları arasında 125.000 YTL’lik tutar 
gösterilmelidir. 

B) Fon kullanımları arasında 95.000 YTL’lik tutar 
gösterilmelidir. 

C) Fon kaynakları arasında 45.000 YTL’lik tutar 
gösterilmelidir. 

D) Fon kaynakları arasında 50.000 YTL’lik tutar 
gösterilmelidir. 

E) Fon kaynakları arasında 210.000 YTL’lik tutar 
gösterilmelidir. 

 

 

 

117. Aşağıdakilerden hangisi nakit girişleri arasında 
yer alması gereken işlemlerden biri değildir? 

A) Gider Tahakkukları hesabında azalma 

B) Hisse senedi ihraç primi oluşması 

C) Stoklarda satış nedeniyle azalma 

D) Kredi tutarında artma 

E) Ticari alacak tutarında azalma 

 

 

 

118.  
I. Satışlardan elde edilen nakit 

II. Mali duran varlık satışından elde edilen nakit 

III. Hisse senedi ihracından elde edilen nakit 

Yukarıdakilerden hangileri finansman faaliyetleri 
arasında yer alır? 

A) Yalnız I  B) Yalnız II C) Yalnız III 

 D) I ve II  E) II ve III 

 

 

 

 

 

119. Sermayesi 1.000.000 adet hisse senedinden oluşan 
işletmede dağıtılacak kâr tutarı 2.200.000 YTL’dir. 

Bir hisse senedinin değeri 8 YTL olduğuna göre, 
hisse başına temettü yüzdesi kaçtır? 

A) 12,5 B) 22 C) 22,5 D) 27,5 E) 45 

 

 

 

 

 

 

120. Aşağıdakilerden hangisi işletme faaliyetlerinin de-
ğerlendirilmesi amacıyla kullanılmaz? 

A) Cari oran  B) Nakit oranı 

C) Mali oranlar  D) Kârlılık oranları 

 E) Gelir tablosu oranları 

 

 

 

 

MUHASEBE TESTİ BİTTİ. 

YABANCI DİL TESTİNE GEÇİNİZ. 

 


